

23.10.2025 г.

Для СПб ГБПОУ «Петровский колледж»  
Коммерческое предложение  
Согласно вашему запросу

п/п	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
1	Верстак ВС-200-01 Ф, размеры ВхШхГ 840х2000х700 мм, столешница фанера толщиной 40 мм, максимальная нагрузка на столешницу 2000 кг. Вес 78,2 кг. 	12	53 800,00	<b>645 600,00</b>
2	Стационарная кассетница ( на 3 яруса) Размеры ВхШхГ 1425х410х410 мм, Стационарная кассетница собирается из Кассеты К-01/1 и двух Кассет К-01/2. Кассета К-01/1 — в комплекте 8 ящиков серии Б 400х185х100 на 7 литров каждый, Кассета К-01/2 — в комплекте 16 ящиков серии Б 400х92х100 на 3,5 литра каждый. Вес 57,8 кг.	4	48 800,00	<b>195 200,00</b>
Итого стоимость продукции (без скидки и услуг)				<b>840 800,00</b>
Скидка 10 %				-84 080,00
Доставка СПб				2 200,00
Разгрузка 1 этаж 1169,2 кг				11 692,00
Сборка				74 560,00
Итого стоимость заказа				845 172,00
В том числе НДС 20%				140 862,00

Срок производства: Срок производства 3 недели.

С уважением,

Генеральный директор ООО «Диком Северо-Запад»

Петров А.В.





23.10.2025 г.

В ГБПОУ «Петровский колледж»

**Коммерческое предложение.**

№	Наименование	Кол.	Цена с НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.
1	Верстак инструментальный Диком ВС-200-01 Ф	12	57 140,00₽	685 680,00₽
2	Стационарная кассетница Диком ( на 3 яруса) ящики синие	4	55 750,00 ₽	223 000,00 ₽
ИТОГО: девятьсот восемь тысяч шестьсот восемьдесят рублей 00 коп.				908 680,00 ₽

Срок поставки 15 рабочих дней.

Условия поставки: доставка в пределах КАД, разгрузка на 1 этаж и сборка включены в стоимость.

С уважением, менеджер отдела складского оборудования ООО «КБ»

Козлов Александр





**ДиКом** ЗАВОД МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ  
МЕБЕЛИ И СТЕЛЛАЖЕЙ

Общество с ограниченной ответственностью «ДиКом-Автово»

ИНН/КПП – 7817062712/781701001

Юр. адрес. 196655, Санкт-Петербург, г. Колпино, ул. Октябрьская, д.71, 31

ОГРН – 1167847337811

(ОКПО) - 04162076

Номер счета 40702810603000042890

(812) 904-31-42 [dikom.lav@gmail.com](mailto:dikom.lav@gmail.com)

23.10.2025 г.

В СПб ГБПОУ «Петровский колледж»

**Коммерческое предложение.**

N п/п	Наименование продукции	Артикул	К-во, шт.	Цена, руб.	Сумма, руб., руб.
1	Верстак ВС-200-01 Ф	13.0421-301	12	56 980	683 760
2	Стационарная кассетница ( на 3 яруса)	18.2113-092	4	54 780	219 120
Итого стоимость продукции с учетом услуги доставки разгрузки и сборки, в том числе НДС 20 %					902 880,00

Примечание:

Срок производства 3-4 недели.

Условия оплаты – 100 % аванс.

Директор ООО «ДиКом-Автово»



Лужинская А.С.